PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2025.

EDITAL N.º 085/2025 DE 03 DE ABRIL  DE 2025.

Divulga a homologação da classificação
final do Processo Seletivo Simplificado n.º
001/2025 de 29 de janeiro de 2025, para os
cargos de motorista de saúde, motoristas
secretarias e operadores de máquinas.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

Considerando, que não houve a interposição de recursos por parte dos

candidatos da classificação preliminar,

TORNA PÚBLICO o presente edital para DIVULGAR A

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado n.º 001/2025, para os cargos de motorista saúde, motorista

secretarias e operador de máquinas:

RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ORDEM DE CARGO:

MOTORISTA (SAÚDE) NASCIMENTO PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1. Antonio Bressan 15/09/1955 100,00 5,00 105,00

2. Leonardo Dall Agnol 05/10/1965 100,00 5,00 105,00

3. Jonas Chiavagati  92,00 5,00 97,00

4. Claudemir Pedro Biasutti  76,00 0,00 76,00

MOTORISTA (SECRETARIAS) NASCIMENTO PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1. Evaldino Brambati 13/11/1959 100,00 5,00 105,00

2. Tiago da Silva 06/02/1984 100,00 5,00 105,00

3. Eder Sander 15/08/1984 100,00 5,00 105,00

4. Diego Dias Lima 23/03/1986 100,00 5,00 105,00

5. Jacson Racheli  88,00 5,00 93,00

6. Narciso Nunes Venâncio  76,00 5,00 81,00

7. Juliano de Lemes  76,00 3,00 79,00

8. Gilmar Antonio Poletto  68,00 5,00 73,00

OPERADOR DE MÁQUINAS NASCIMENTO PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1. José Irani do Prado  88,00 5,00 93,00

2. Cezar Luiz D’Agostini  80,00 5,00 85,00

3. Alcemir Rosa  68,00 0,00 68,00

4. Valdecir José Argenta  56,00 5,00 61,00

Tapejara – RS, 03 de abril 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara